
Uchwała  Nr XLVI/532/06 
Rady Miejskiej w Koronowie

z dnia  27 września 2006 roku

w sprawie: zmian w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym Gminy Koronowo na 
lata 2006 – 2010.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U. z 2002r. Nr 
23 poz.220,  Dz.U. Nr 62 poz.558, Dz.U. Nr 113 poz. 984, Dz.U. Nr 153 poz.1271, 
Dz.U. Nr 214 poz.1806, Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Dz.U. Nr 162 poz.1568,  Dz.U. 
z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr 172 poz.1441, 
Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz.128).

Rada Miejska
uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XXXIX/461/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 stycznia 2006 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Koronowo na lata 
2006 – 2010 zmienionej Uchwałą Nr XL/467/06 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 
22 lutego 2006 r., zmienionej uchwałą Nr XLII/491/06 Rady Miejskiej w Koronowie z 
dnia 26 kwietnia 2006 r., zmienionej Uchwałą Nr XLIV/511/06 z dnia 28 czerwca 2006 
r. wprowadza się zmiany w załączniku w poz. nr 5, 6, 6.1,12, 14, 22 i w wierszu 
razem.

§ 2 

Szczegółowy opis wprowadzonych zmian określa załącznik do uchwały.

§3

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy.



UZASADNIENIE

W  wyniku  przeprowadzonych  postępowań  przetargowych  zmianie  uległa 

wartość  zadań  inwestycyjnych  dotyczących  budowy  kanalizacji  sanitarnej  w  ul. 

Krzyżowej i Wodnej, a także kanalizacji deszczowej w ul. Okrężnej i OM 1000-lecia w 

Koronowie.

W wyniku przetargu zmieniono  wartość opracowania dokumentacji projektowej na 

ul. Kwiatową. 

Z uwagi na zwiększenie kosztu budowy budynku socjalnego na Stadionie Wiktorii 

zmieniono wartość zadania.

Zwiększony został udział Gminy z dofinansowaniu budowy ścieżki pieszo-rowerowej 

w Samociążku.


	Rada Miejska
	UZASADNIENIE

